
 

 

 

2023年２月６日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ 

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅 

     （コード番号２４４５  東証プライム市場）

問合せ先 

 

取締役兼執行役員 

経営管理本部長      辰 見 知 哉 
 

（TEL．06-6375-3918） 

 

 

2023年３月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

   

 
当社は、2023年２月９日に予定しておりました2023年３月期第３四半期決算発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．決算発表延期の理由 

当社では、2023年１月23日付公表の『当社サーバーに対する不正アクセスに関するお知らせ』に

てお知らせしましたとおり、2022年12月15日に当社サーバーへのランサムウェアによる不正アク

セスが行われ、これによる影響の確認等により決算手続きに遅延が生じております。そのため、

2023年２月９日に予定しておりました2023年３月期第３四半期の決算発表を延期することといた

しました。 

 

２．今後の予定 

延期後の第３四半期決算短信発表予定日は、2023年２月10日を予定しております。 

 

 

 

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。  

 

 

 

以上 


